
  UCHWAŁA NR I/4/10 
Rady Gminy Pęcław 

      z dnia 2 grudnia 2010 r. 
 
 
 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Pęcław 
 
 
                             Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 – z późn. zm. / oraz § 9, ust1, pkt. 2 i 3 
Załącznika do Uchwały   Nr XXXIII/133/05 Rady Gminy Pęcław z dnia 29 grudnia 2005 r.  
w sprawie Statutu Gminy Pęcław / Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 30, poz.428 z 2006 r./ 
 
Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Powołuje się stałe Komisje Rady Gminy Pęcław: 
 

1) Komisję BudŜetu i Finansów w składzie 3 osób, której działanie obejmuje sprawy  
z zakresu rozwoju społeczno-gospodarczego, gospodarki komunalnej,ochrony 
środowiska, handlu, rzemiosła, drobnej wytwórczości, drogownictwa, 

     
2) Komisję Samorządową w składzie 3 osób, której działanie obejmuje sprawy z zakresu 

oświaty, zdrowia, spraw socjalnych, przeciwdziałania alkoholizmowi, opieki 
społecznej, kultury, sportu,  porządku publicznego, ochrony przeciwpoŜarowej, 
rolnictwa. 
 

§ 2. Składy osobowe Komisji stanowią odpowiednio załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszej 
        uchwały. 

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
       w Urzędzie Gminy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                        
 
 
                                                                                                          



                                                                                                            Załącznik Nr 1 
                                                                                                            do Uchwały Nr I/4/10 
                                                                                                            Rady Gminy Pęcław 
                                                                                                            z dnia 2 grudnia 2010 r. 
 
 
 

SKŁAD  OSOBOWY 
KOMISJI BUDśETU I FINANSÓW 

RADY GMINY PĘCŁAW 
 
 
 

1. Pan Marcin Kazimierowicz 
 

2. Pan Alojzy Borek 
 

3. Pan Czesław Adamowicz 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                            Załącznik Nr 2 
                                                                                                            do Uchwały Nr I/4/10 
                                                                                                            Rady Gminy Pęcław 
                                                                                                            z dnia 2 grudnia 2010 r. 
 
 
 

SKŁAD  OSOBOWY 
KOMISJI SAMORZĄDOWEJ 

RADY GMINY PĘCŁAW 
 
 
 

1. Pan Grzegorz Dobrakowski 
 

2. Pani Maria Kardaś 
 

3. Pan Jacek Siczek 
 
 

 


